
第 7 試合 1 2 1 1

ひたちなか 2 1 0 1

No 氏名 誘発 損失

1 上　田　雅　人

2 齊　藤　滋　久 6
1

6
1

3 佐　藤　友　昭

4 林　　　裕　己 1
0

1
0

5 保　坂　祥　太

6 瀬　戸　雅　士 2
0

2
1

4
1 3

7 加　藤　彰　朗

8 名　藤　宏　一 1

9 西　谷　友　佑

10 村　山　慎之介 4
1

1
0

1
0

6
1 1

11 横　山　大　地 1
1

1
1 1 1

12 東　　　直　孝 1
0

1
1

2
1 1

13 市　野　貴　裕

7
1

7
1

1
0

3
2

2
1

0
0

20
5 3 5

No 氏名 誘発 損失

1 中　山　進太郎

2 高　橋　忠　弘 2
0

2
0 1

3 遊　佐　和　也 1
0

1
0

2
0

4 畑　山　翔　太

5 吉　野　光　輝 2

6 田　中　謙　之 3
0

3
0 2 1

7 佐　藤　拓　磨 5
1

3
2

1
1

9
4 1 1

8 菅　原　　　　剛

9 高　橋　　　　傑

10 梶　川　友　希

11

12

13 　　

8
1

3
0

0
0

0
0

4
2

1
1

16
4 5 3

1 上　田　雅　人 3
2

3
3

2
0

1
0

9
5

1 中　山　進太郎 4
3

6
5

1
1

2
0

1
0

14
9

得点差 1P 2P 3P 4P

8 13 11 10

4 6 6 4

1 2 1 1

1P 2P 3P 4P

14 9 8 12

7 4 0 5

2 1 0 1

製作：（財）日本水泳連盟水球委員会
試合開始⇒ ⇒試合終了

技術部科学研究

金沢市工

柴田

ゴールキーパーのシュートセーブ
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両チームの得点差経過（上方向が金沢市工、下方向が柴田)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
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金沢市工の攻撃プロフィール
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金沢市工

柴田

２００２年茨城総体

攻撃回数
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5
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計

43

16
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柴田の攻撃プロフィール

計

42

20

5

攻撃回数

ｼｭｰﾄ数

得　点

セーブ率

56%

64%

チーム合計

チーム合計
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